
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИРОБИДЖАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 
 

23.09.2019          № 146-о/с 
 
 

На основании Правил приема граждан в областное государственное 
профессиональное образовательное бюджетное учреждение 
«Биробиджанский колледж культуры и искусств» на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования 
в 2019 году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продлить приём документов на 2019-2020 учебный год до 
10.10.2019 г. по образовательным программам (за счет средств областного 
бюджета) на заочную форму обучения по специальности 51.02.03 
Библиотековедение. 
 
 
 
Директор  колледжа  
культуры и искусств        О.Г. Котова 

 

 


